
  

 
 

UCHWAŁA Nr 405/8168/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 lipca 2022r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przez Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej w Rzeszowie robót remontowo-budowlanych w budynku  położonym 
przy ul. Hetmańskiej 9 w Rzeszowie. 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 547 t.j.),  art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 poz. 1899 

ze zm.) 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę Regionalnemu Ośrodkowi Polityki Społecznej w Rzeszowie na 
wykonanie robót remontowo-budowlanych w budynku  położonym przy 
ul. Hetmańskiej 9 w Rzeszowie polegających na: 
1) montażu klimatyzacji na parterze oraz na I piętrze; 

2) wymianie balustrady na klatce schodowej; 

3) wyburzeniu ścianki działowej celem powiększenia pomieszczenia w pok. 210; 

4) przesunięciu ścianki g-k w pomieszczeniu serwerowi na III piętrze.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


